白银市中心医院
报名企业廉洁承诺书

为打造“公平、公正、公开、廉洁”的采购环境，我在白银市中心医院医疗设备采购论证调研中承诺如下事项：
一、将遵循公平、公开、公正、廉洁和诚实信用的原则自愿参加本次调研。
二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的。

三、不出借、转让资质证书，让他人挂靠参加本次论证调研，不 以他人名义参加本次论证调研或者以其他方式弄虚作假。
四、不予其他报名企业相互串通报价，不排挤其他报名企业的公平竞争、损害他人的合法权益。
五、不与招商单位串通报价，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益。
六、不向院内论证专家成员行贿以牟取利益，发现将取消参加报名资格并追究责任。
七、、若违反上述承诺，或有其他违纪违规行为按照相关规定接受处罚。如涉嫌违法将追究法律责任。
承 诺 人：

承诺单位：

（盖章）
年  月  日